
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kratasy-vintage-industries-foxton-
modre/

Kraťasy Vintage Industries Foxton -
modré

Kód zboží: 33204-SKY
Značka: Vintage Industries
Velikost (konfekční): 30, 32, 34, 36, 38, 40

Popis:
Kraťasy Foxton jsou jednoduchého vzhledu, mají 2 klasické postranní kapsy a zapínání na
druk a zip. Pas pak můžete ještě stáhnout šňůrkou, která vede okolo pasu. Tyto kraťasy
sázejí na svůj jednoduchý vzhled a tím pádem jsou to perfektní kalhoty na každodenní
nošení. Materiál je velmi příjemný a prodyšný, kraťasy padnou většině postav, protože mají
klasický střih, pružný materiál a rovné nohavice.

Značka Vintage Industries opravdu umí šít velmi kvalitní oblečení, které se vám bude
příjemně nosit.

Materiál: 94% polyamid (nylon), 6% elastan (spandex)

Velikostní tabulka:
Velikost (konfekční) 30 32 34 36 38
Max. obvod pasu (cm) 80 84 88 92 96
Celková délka (cm) 51 52 52 53 55

Fotky:

https://armik.cz/kratasy-vintage-industries-foxton-modre/



	Kraťasy Vintage Industries Foxton - modré

